
Czują Państwo ciągłe zmęczenie? Nie mają Państwo czasu dla siebie? Tempo 

życia codziennego nie oferuje obecnie wiele czasu na odpoczynek i relaks. 

Warto więc od czasu do czasu oddać się w ręce profesjonalistów i zadbać o 

siebie! Tradycja uzdrowiskowa w Karlowych Warach oferuje relaks i odnowę 

sił w oparciu o mineralne źródła termalne.  Regularny pobyt u nas 

pozytywnie wpływa na poprawę zdrowia. A osoby, które dobrze się czują, 

umacniają swoje zdrowe i energię do życia. Podstawą naszej oferty jest opieka 

poparta wieloletnim doświadczeniem.  

         Usługi obejmują:Usługi obejmują:   

 2 / 3 noclegi w pokoju jedno- lub dwuosobowym w kompleksie 
hotelowym Bohemia-lázně a.s. - prywatna łazienka (wanna/prysznic/
suszarka/WC), TV, telefon, lodówka, czajnik, internet 

 toast powitalny 

 wyżywienie częściowe / wyżywienie pełne  

 wstępne badanie lekarskie 

 1 klasyczny masaż części ciała 

 1 hydropunktura / pełna kąpiel z hydromasażem w zależności 
od dostępności· 

 1 wizyta w grocie solnej 

 2 noclegi = 1 godzina korzystania z basenu w Centrum Wellness & Spa 

 3 noclegi = 2 godziny korzystania z basenu w centrum Wellness & Spa 
(basen z przeciwprądem, kaskady, ławka do masażu perełkowego, kącik 
saunowy - sauna fińska, sauna parowa, sauna na podczerwień), masaże 
relaksacyjne   

Ewentualne przeciwwskazania należy skonsultować z lekarzem (http://bohemia-lazne.cz/
lazenstvi/indikace/).   

 



Miejsce idealne nie tylko na komfortowy pobyt w uzdrowisku....  

 idealne położenie w centrum Karlowych Warów, w pobliżu kolumnad ze źródłami 
mineralnymi 

 129 pokoi jednoosobowych i 205 dwuosobowych, komfortowo wyposażonych, 19 
apartamentów w kategorii ***, wszystkie pokoje z internetem 

 własny zakład balneologiczny z termalną wodą mineralną i ponad 45 rodzajami 
zabiegów  

 Centrum Wellness & Spa (basen z przeciwprądem, kaskada, ława do masażu 
perełkowego, kącik saunowy - sauna fińska, sauna parowa, sauna na podczerwień), 
masaże relaksacyjne (masaż refleksyjny stóp, masaż kamieniami lawowymi, masaż 
aromatyczny, masaż antycellulitowy, masaż pałkami bambusowymi)  

 całodobowy dyżur pielęgniarski 

 własny parking z systemem kamer (56 miejsc) 

 restauracja, taras letni * cukiernia * biblioteka * kantor wymiany walut * fryzjer * 
pedicure-manicure * salon kosmetyczny * transport * wycieczki po okolicy, do 
Niemiec z biurem podróży Kaleidoskop Travel * usługi przewodnika * kącik dla 
dzieci i zewnętrzny plac zabaw * szeroka oferta pobytów spa, relaksacyjnych i 
hotelowych zakwaterowanie dla grup i klientów indywidualnych pobyty świąteczne 
i noworoczne z programem kulturalnym 

2024 (EUR)   
Cena za osobę/pobyt 

Pokój 

jednoosobowy 

Pokój 

dwuosobowy 

PEŁNE WYŻYWIENIE 3 dni (2 noce) 202,-* 182,-* 

PEŁNE WYŻYWIENIE 4 dni (3 noce) 303,-* 273,-* 

CZĘŚCIOWE WYŻYWIENIE 3 dni (2 noce) 182,-* 162,-* 

CZĘŚCIOWE WYŻYWIENIE 4 dni (3 noce) 273,-* 243,-* 

***Opłata klimatyczna nie jest wliczona w cenę pobytu. 


